

S u. S Rolf Sauermann
 Anhängerleih
 01718238364
 Am Hessebusch 7
 31812 Bad Pyrmont

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230601141
 Kundennr.: 50108
 Datum: 14. Juni 2023
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
 Durchwahl: +49(0)54094034111
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230601467 vom 14.06.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10203		ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg	6	Stück	0,47	2,82
4	10093		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	14,50	14,50
5	10094		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	14,00	14,00
6	10558		ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 2 m, ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 2 m, mit 5-poliger Bajonettverbindung und Abgang 0,2 Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	7,48	7,48
7	10559		ASPÖCK Verbindungskabel rechts, grün, 2 m ASPÖCK Verbindungskabel rechts, grün, 2 m, 5-poliger Bajonettverbindung und Abgang 0,2	1	Stück	11,23	11,23

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230601141

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	101500		Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,18 kg Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	5,81	11,62
11	10551		ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 7-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 7- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,20 kg	1	Stück	31,03	31,03
12	42210		KNOTT KQ14-B, -1400 kg, Vkt. 60 mm KNOTT Zugkugelumkupplung KQ14-B, bis 1400 kg, Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90/90 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,77 kg	1	Stück	23,13	23,13
13	400930		WINTERHOFF WW 8-G+SB+HAL, -800 kg, Vkt. 60 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-G+SB 800 kg, Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal/ horizontal 90/80-90 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, mit Steckerhalter, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,29 kg	1	Stück	32,47	32,47
15	10550		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 7-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 7- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,92 kg	1	Stück	41,50	41,50
16	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							198,13
19% MwSt.							37,65
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							235,78

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230601141

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230601141 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,148

Lief. an Adresse

S u. S Rolf Sauermann
Anhängerverleih
01718238364
Am Hessebusch 7
31812 Bad Pyrmont
Deutschland